



Türk Popu'nun bir kısır döngü içine girdiği ve üretimle kalitenin ters orantılı olarak geliştiği bugünlerde zevkle dinlediğim şarkıların sayısı maalesef yine sınırlı kalmakta. Şöyle bir baktığımda Candan'ın "Yalan" ile beraber "Onlar Yanlış Biliyor" adlı şarkısı, 70'lerin dance sound'una hakim Rafet'in "Seni Sevmiyorum"u, Ege'nin kendisine beddualar yağdırdığı "Sırça Köşk", Romeo ve Juliet'in aşkını andıran "İkimizin Yerine" ve Robin Hood Sertab'ın "Dağ Gibiyim"i bunlardan birkaçı.

Tüm bu üretilen şarkılar içinde acaba hangileri on-onbeş yıl sonra yine aynı heyecanla dinlenecek, bilmiyorum. Yeni "Haykıracak Nefesim"ler, "İntizar"lar, "Hep Böyle Kal"lar çıkabilecek mi, bilmiyorum. Ama bildiğim bir tek şey var; o da, üretim kalitesindeki bu düşüşün insanları günden güne geçmişe ittiği.

İş böyle olunca kimilerin goldies, kimilerin ise nostaljik olarak tanımladığı o eski pop klasikleri tekrar gündeme geliyor. Herkes gibi ben de şu sıralarda walkman'imde bu kapsama giren şarkıları zevkle dinliyorum ve kulağımın pasını atıyorum. Bana göre tüm zamanların en başarılı albümleri arasına giren Ajda'nın "Süperstar2" ve "Süperstar83"ü ile Nilüfer'in "Selam Söyle", "Kaderime Kaderime", Sezen'in "Kusura Bakma", "Yaşanmış Yıllar" adlı şarkıları, günümüzde üretilen tüm şarkıları yaya bırakacak güzellikte şarkılar. Siz de bu tarz şarkıları dinlemek istiyorsanız, özellikle Radyo D'deki Sibel'in Günü, Ceyda'nın Cezvesi ve bendenizin programlarını dinlemenizi tavsiye ederim. Ayrıca her çarşamba 16.30'da Radyo D'deki POPSİ Top 10'i sakın kaçırmayın!

Bugünlerde aklıma takılan bir şey daha var; o da Tarkan. Adamın her yaptığı olay oluyor. Çişi geliyor, olay oluyor, ayağı kayıyor olay oluyor, doğumgünü partisi oluyor, şusu olay busu olay. Anlamadım gitti. Sokakta memurun hergün ayağı kayıp düşüyor ama takan yok, Tarkan düşüyor, ana haberlerde konu oluyor.

Ha, unutmadan, size önümüzdeki günlerde müthiş bir müzik olayından bahsedeceğim. Türkiye'de ilk defa bu köşede tanışacağınız çok önemli bir müzik olayı bu. Adı da M.A.O.K. Hadi bakalım meraklanın...

## mykul TOP

- 1) Aykut Ağabey, Hakan Gardaş, Ayşe Bacı, galiba albümü memleket sevdası da kurtaramadı.
- 2) Türk Pop'ununu VALE'si inşallah PA-PAZ'a gelmezsiniz.
- 3) Ah! Zerrin Abla ah! Senin darbukayla işin ne yahu?...